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Osailhing OIS Buroo 2024. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OIS Biiroo OU alustas oma tegevust aasta 2004. Ettevétte pdhitegevuseks on &riteenused, maksualased konsultatsioonid.
Ettevotte klientideks on Eesti juriidilised isikud.

2024 .aastal ettevotte mitgitulu koostas 90 tuh.eur (2023.a. 81 tuh.) Tegevusaasta Idpetati kasumiga.

2025.aastal planeerime jatkata teenuste osutamisega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2024 31.12.2023
Varad
Kéaibevarad
Raha 913 26 839
Finantsinvesteeringud 0 3300
Noéuded ja ettemaksed 12 219 20 798
Kokku kaibevarad 13132 50 937
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 78 109 80 612
Kokku pdhivarad 78 109 80 612
Kokku varad 91241 131 549
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 21 000 0
Vélad ja ettemaksed 8991 5500
Kokku luhiajalised kohustised 29991 5500
Kokku kohustised 29991 5500
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Kohustuslik reservkapital 256 256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 26 874 86 299
Aruandeaasta kasum (kahjum) 31564 36 938
Kokku omakapital 61 250 126 049
Kokku kohustised ja omakapital 91 241 131 549
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud arikulud

Arikasum (kahjum)

Intressitulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist
Tulumaks

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2024
90 424
-1 016

-11 185
-19 660
-2 503
-3 527
52 533
144

52 677
-21113
31 564

2023
81 044
-1 247

-10579
-22 575
-2 503
-1514
42 626

42 629
-5 691
36 938

2024. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OIS Biiroo OU (edaspidi ka "Ettevdtte"”) 2024.aasta raamatupidamise aastaaruande on koostatud lahtudes Eesti finantsaruandluse
standardist (EFRS) luhendatud vormis. Eesti finantsaruandluse standart on rahvusvaheliselt tunnustatu on kehtestatud Eesti VVabariigi
raamatupidamise seadusega ning mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Néuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud t6enaoliselt laekuvatest summadest lahtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laeckumata arveid
eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum.

Materiaalne pdhivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otsesel soetamisega seotud kulutustest, mis
on vajalikud vara viimiseks tema tddseisundisse ja —asukohta.

Pdhivarade arvelevGtmise alampiir 500

Lisa 2 T66j0ukulud

(eurodes)
2024 2023
Palgakulu -14 300 -16 640
Sotsiaalmaksud -5 250 -5713
Muud -110 -223
Kokku t66jdukulud -19 660 -22 576
Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)
Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes
LUHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Laenukohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise 21 000 0
mdoju all olevad ettevdtjad

Kokku laenukohustised 21 000 0
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LAENUKOHUSTISED Saadud laenud

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise méju all olevad ettevdtjad

Kokku laenukohustised

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

Arvestatud tasu

21 000

21 000

2024
14 300

31.12.2024

2023
15 600

2024. a. majandusaasta aruanne

21 000

21 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 13.01.2025
Osatihing OIS Buroo (registrikood: 11068159) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete digsust on digitaalselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

OLGA SENJUSKINA Juhatuse liige 22.01.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2024
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 26 874
Aruandeaasta kasum (kahjum) 31564
Kokku 58 438
Jaotamine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 58 438

jaotamist (katmist)

Kokku 58 438



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Raamatupidamine, maksualane ndustamine
Ari- ja muu juhtimisalane néustamine

Enda vdi renditud kinnisvara turileandmine ja kaitus

EMTAK
kood

69202
70201
68201

EMTAK
versioon

EMTAK 2025
EMTAK 2025
EMTAK 2025

Mudgitulu
(EUR)

76961
7930
5400

Mudgitulu
%

85.11%
8.77%
5.97%

Pd&hitegevusala
Jah
Ei

Ei



